
Kommune Virksomhet Adresse Kontaktperson E-post Telefon 

Alvdal Kommune Solsida 

Omsorgsheim 

2560 Alvdal Liv Margrete Sølna liv.margrete.solna@alvdal.kommune.no  62 48 94 00 

 Legekontor 2560 Alvdal Aud Jorunn 

Landfastøyen 

aud.jorunn.landfastoyen@alvdal.kommune.no 62 48 91 00 

 Hjemmesykepleien Solsida,  

2560 Alvdal 

Tanja Westgård tanja.westgaard@alvdal.kommune.no 62 48 94 07 

Dovre Kommune Fredheim 

Omsorgssenter 

2662 Dovre Gunn Sverdrup Gunn.sverdrup@dovre.kommune.no 61 24 20 39 

 Legesenteret 2660 Dombås Anne Irene Hole Anne-irene.hole@dovre.kommune.no 61 24 22 00 

Engerdal 

Kommune 

Engerdal Sykehjem 2443 Drevsjø Arna Lia Hovde Arna.lia.hovde@engerdal.kommune.no    62 45 86 33 

 Engerdal 

Helsesenter 

2443 Drevsjø Tove Elgåen Tove.elgaaen@engerdal.kommune.no  62 45 86 00 

Folldal 

Kommune 

Folldal Bo og 

Servicesenter 

Nyberg, 2580 

Folldal 

Aud Torhild Lohn aud.torhild.lohn@folldal.kommune.no 62 49 11 04 

 Hjemmesykepleien bo- og service-

senter, Nyberg, 

2580 Folldal 

Elin Renolen 

Furuhovde 

Elin.r.furuhovde@folldal.kommune.no 62 49 11 03 

 Folldal Legekontor Helsetun,  

2580 Folldal 

Barbara Inauen barbara.inauen@folldal.kommune.no 62 49 10 00/ 

62 49 11 00 

Lesja kommune Lesja Legekontor 2665 Lesja Ragni Østgaard 

Mohn 

Ragni-ostgaard.mohn@lesja.kommune.no 61 24 42 00 

 Lesja Sjukeheim 2665 Lesja Hilde Lislien Hilde.lislien@lesja.kommune.no 61 24 42 20/12 

Lom Kommune Lom Helseheim 2686 Lom Marianne 

Kvandalsvoll 

 61 21 72 25 

 Lom Helsesenter 2686 Lom Laila Vole/ 

Laila Kleiven Fyrun/ 

Signe Bakken  

 61 21 72 00 

Os Kommune 

 

 

Verjåtunet  

Sykehjem 

Rytrøa 4, 2550 

Os i Østerdalen 

Gunhild Narjord Marit.bakken.martinsen@os.kommune.no 62 47 01 73 
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 Hjemmetjenesten Rytrøa 4, 2550 

Os i Østerdalen 

Halbjørg Jordet halbjorg.jordet@os.kommune.no 62 47 01 71 

 Helsesenteret Rytrøa 4, 2550 

Os i Østerdalen 

Helge Lund helge.lund@os.kommune.no 62 47 03 55 

Rendalen 

Kommune 

Rendalen 

Sykehjem 

Otnes, 2485 

Rendalen 

Liv Tove Måntrøen liv-tove.maantroen@rendalen.kommune.no 62 46 63 91 

 Rendalen 

Legekontor 

Otnes, 2485 

Rendalen 

Bente Silihagen Bente.silihagen@rendalen.kommune.no  62 46 63 50 

Sel Kommune Otta Legekontor 2670 Otta Tone Merete 

Pedersen 

resepsjon@olk.nhn.no 61 70 09 00 

 Sel Sjukeheim 2670 Otta Svein Helge 

Synstnes 

Svein.helge.synstnes@sel.kommune.no 61 23 50 01 

 Heidalstunet bo- og 

servicesenter 

2676 Heidal Åshild Nystuen Ashild.nystuen@sel.kommune.no  61 23 41 95 

Skjåk Kommune Legetjenesten 

Skjåk 

2690 Skjåk Oddny Aaboen  61 21 71 06 

 Skjåkheimen  2690 Skjåk Ingvild Mork Ingvild.mork@skjaak.kommune.no 61 21 71 88 

Stor-Elvdal 

Kommune 

Moratunet 

sykehjem 

Granheimvn. 3, 

2480 Koppang 

Sidsel Forsberg 

Aaserud 

sfa@stor-elvdal.kommune.no 400 33 658 

 Stor-Elvdal 

legekontor 

Storgt. 120, 

2480 Koppang 

Stein Kjølhamar skj@stor-elvdal.kommune.no 62 46 34 00 

Tolga Kommune Tolga Sykehjem 2450 Tolga Berit Flatgaard berit.flatgaard@tolga.kommune.no 62 49 64 55 

 Tolga Legekontor 2450 Tolga Aud Torun Bursle Aud.torun.bursle@tolga.kommune.no 62 49 65 01 

 Tolga Helsestasjon 2450 Tolga Inger Johanne Rise Inger.johanne.rise@tolga.kommune.no 62 49 65 43 

Trysil Kommune Trysil Syke- og 

Aldershjem 

Lundevegen 3, 

2420 Trysil 

Anne-Grethe 

Neverdal Adolfsson 

aga@trysil.kommune.no 62 44 82 20 

 Trysil Lege-

helsesenter 

Lundevegen 3, 

2420 Trysil 

Ann-Karin Røgholt ant@trysil.kommune.no 62 44 82 14 

Tynset 

Kommune 

Tjønnmosenteret Tylldalsv 1a, 

2500 Tynset 

Gunn Kari Gran 

Haugen 

gunn-kari.g.haugen@tynset.kommune.no 62 47 10 17 

 Tynset Legekontor Rådhuset, 2500 

Tynset 

Ellen Marit Fiskvik ellen-marit.fiskvik@tynset.kommune.no      62 48 51 60 
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Vågå Kommune Vågåheimen Moavegen 11A, 

2680 Vågå 
Eli Strøm Eli.strom@vaga.kommune.no 61 29 37 56 

 Vågå Helsesenter Moavegen 13A, 

2680 Vågå 
Liv Ulsanden Helsesenteret@vaga.kommune.no 61 29 37 00 

Åmot Kommune Ryslingmoen 

sykehjem 

Rådhuset, 2450 

Rena 

Frøydis Berg Foydis.berg@amot.kommune.no 62 43 42 10 

 Deset-tunet 2450 Rena Kari Solbakken kso@amot.kommune.no  62 43 46 50 

 Åmot legekontor Torget 1, 2450 

Rena 

Hildur Busterud Hildur.busterud@amot.kommune.no  
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